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                                АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24 июня 2021 года            № 34




О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство территории Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области», утвержденную постановлением от 26 ноября 2020г. № 42 (с изменениями от 17 июня 2021г. № 30)
     1) позицию паспорта муниципальной программы, касающуюся объемов бюджетных ассигнований, изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной  программы
	Объем финансирования муниципальной программы за счет средств местного бюджета поселения составляет  773,20  тысяч рублей, в том числе по годам:
 2021 год – 393,79 тысяч рублей;
 2022 год – 188,60 тысяч рублей;
 2023 год – 190,81 тысяч рублей


2) слова "Объем финансирования муниципальной программы составляет 763,85 тысяч рублей,
в том числе по годам:  2021 год – 384,44 тысяч рублей;2022 год – 188,60 тысяч рублей; 2023 год -190,81 тысяч рублей." раздела V. "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
"Объем финансирования муниципальной программы составляет 773,20 тысяч рублей, в том числе по годам:
                        2021 год – 393,79 тысяч рублей;
                   2022 год – 188,60 тысяч рублей;
                                                       2023 год – 190,81 тысяч рублей."
3) приложение 1 "Перечень мероприятий муниципальной программы" к программе "Благоустройство территории Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области" изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  подписания и обнародования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Казановского
сельского поселения	Коломыцева Т.Н.










                                                                                                                                                                                                                                                                                     Приложение 1
                                                                                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации 
                                                                                                                                                                                                                                                    Казановского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                                                    Варненского муниципального района 
                                                                                                                                                                                                                                                                             Челябинской области
                                                                                                                                                                                                                                                                          от 24 июня 2021г. № 34

                                                                                                                                                                                                                                                                                            Приложение 1
                                                                                                                                                                                                                                                                   к муниципальной программе
«Благоустройство территории 
Казановского сельского поселения 
Варненского муниципального района 
Челябинской области»

	         Перечень мероприятий муниципальной программы
«Благоустройство территории Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области»
                                                                                                                                                                                                                                             тыс.руб.
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования
	Ожидаемый результат
	Ответственный исполнитель

	
	
	
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Освещение населённого пункта
	2021-2023 годы
	322,40
	159,64
	159,64
	- улучшение качества уличного освещения;
- снижение аварийности на дорогах, преступности
	Администрация Казановского сельского поселения

	2.
	Обслуживание и ремонт сетей уличного освещения
	2021-2023 годы
	65,44
	28,96
	31,17
	- улучшение качества уличного освещения;
- снижение аварийности на дорогах, преступности
	
Администрация
Казановского сельского поселения

	3
	Приобретение ламп уличного освещения
	2021-2023 годы
	0,0
	0,0
	0,0
	- улучшение качества уличного освещения;

	Администрация
Казановского сельского поселения

	4
	Уборка территории,  валка и уборка аварийных деревьев, озеленение территории
	2021-2023 годы
	5,95
	0,0
	0,0
	- поддержка порядка на территории поселения;
- улучшение эстетического вида поселения
	
Администрация
Казановского сельского поселения

	5
	Содержание детских площадок
	2021-2023 годы
	0,0
	0,0
	0,0
	- поддержка порядка
- снижение травматизма
	Администрация
Казановского сельского поселения

	
	
	
	393,79
	188,60
	190,81
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